



DKD/ 556/2019/MW

Gdańsk, dnia 27.03.2019r.

Dotyczy: Dostawa wraz z montażem wyposażenia obiektu szkolnego przy ul. Lawendowe Wzgórze w Gdańsku

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygnatura akt I/PNE/060/2019/MD Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art.38 ust. 1 i 2 przekazuje, poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia :
ustawy PZP.

Pytanie 1:

Jakie są wymiary zewnętrzne metalowej szafy ubraniowej (budynek A) - poz. 48

Odpowiedź 1:

Wymiary zewnętrzne szafy metalowej: 1800x600x500 mm.

Pytanie 2:

Czy w przypadku szaf metalowych Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów zgodną z zapisami w SIWZ.

DYREKTOR
Włodzisław Barcielewicz